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MUNICÍPIO DE CURITIBA

RELAÇÃO DE DÉBITOS

CONTRIBUINTE

ENDEREÇO

NÚMERO

CEP

CIDADE

COMPLEMENTO: BAIRRO:

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA: SUBLOTE: INDICAÇÃO FISCAL:

CLENITA GOUVES ROSSELIS

R. CASCAVEL

003124

Curitiba

81750090

AP 21 - NOVA EUROPA I JD BL C4 CJ ALTO BOQUEIRÃO

64.0.0063.1048.00-7 0148 84.263.031.148-3

UF: PR

:

:

:

:

:

USUÁRIO: 186776

2011 IPT 00 R$ 340,93 R$ 340,93 Débito em aberto50765
2012 IPT 00 R$ 322,03 R$ 662,96 Débito em aberto51968
2013 IPT 00 R$ 298,54 R$ 961,50 Débito em aberto51917
2014 IPT 00 R$ 277,76 R$ 1.239,26 Débito em aberto50124
2015 IPT 00 R$ 269,26 R$ 1.508,52 Débito em aberto68096
2016 IPT 00 R$ 262,75 R$ 1.771,27 Débito em aberto63460
2017 IPT 00 R$ 260,96 R$ 2.032,23 Débito em aberto68308
2018 IPT 00 R$ 125,19 R$ 2.157,42 Débito em aberto161114
2018 TCL 00 R$ 584,58 R$ 2.742,00 Débito em aberto161115
2019 IPT 00 R$ 120,29 R$ 2.862,29 Débito em aberto162167
2019 TCL 00 R$ 519,79 R$ 3.382,08 Débito em aberto162168
2020 IPT 00 R$ 107,85 R$ 3.489,93 Débito em aberto168664
2020 TCL 00 R$ 434,60 R$ 3.924,53 Débito em aberto168665
2021 IPT 00 R$ 105,61 R$ 4.030,14 Débito em aberto166777
2021 TCL 00 R$ 392,85 R$ 4.422,99 Débito em aberto166778
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